
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villaralto

Núm. 8.912/2013

Resolución Alcaldía

Don Ángel Gómez Fernández, Alcalde-Presidente del Ayunta-

miento de Villaralto (Córdoba).

En base a los siguientes Antecedentes:

El Pleno Municipal, en sesión ordinaria celebrada con fecha 29

de julio de 2013, acordó aprobar inicialmente el Plan General de

Ordenación Urbanística del municipio de Villaralto, así como el

Estudio de Impacto Ambiental -como documento integrado al mis-

mo-, con los efectos previstos en el artículo 27.2 de la Ley

7/2002, de 17 de diciembre, de Ordenación Urbanística de Anda-

lucía, respecto del otorgamiento de aprobaciones, autorizaciones

y licencias urbanísticas en los ámbitos afectados.

Dicha aprobación fue publicada en el BOP de Córdoba número

158, de fecha 20-08-2013 y en un diario de difusión provincial,

Diario Córdoba, con fecha 07-08-2013, abriéndose un plazo de

dos meses a fin de que cuantos puedan resultar interesados efec-

túen las alegaciones que estimen oportunas a su derecho.

Dado el gran número de alegaciones y al objeto de que por la

población se puedan presentar cuantas se consideren en defen-

sa de sus intereses.

Por el presente Resuelvo:

Se procede a la ampliación del plazo de alegaciones a la apro-

bación inicial del Plan General de Ordenación Urbanística del mu-

nicipio de Villaralto, por un plazo de quince días contados a partir

del siguiente al de la inserción del presente en el BOP de Córdo-

ba. La documentación puede ser consultada en las dependen-

cias de Secretaría General, en hora de 9 a 14 horas, de lunes a

viernes.

En Villaralto, a 18 de octubre de 2013. El Alcalde, Fdo. Ángel

Gómez Fernández.

Martes, 12 de Noviembre de 2013 Nº 215  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-11-12T08:56:15+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




